EITAPXIAKO AIKAXTHPIO AEMEEOY
Katdloyog Aotirdv YnoBocwv evoOIiov tou Awkaotnpiou

rata tnv 16/04/21
ENQIIION: ET. X”T'IANNH, II.E.A. 3° épogog, Ap. AiBoucac 09

1248/18 2009/16 * [IEPI AAAOAATION
1118/16 26/19

951/17

IT. X" TIANNH I1.E.A

2553/20 900/15
2263/20

3054/13
1364/19
1363/19 52/12

1329/19



EINAPXIAKO AIKAETHPIO AEMEXOY
Katdloyog Actir®Ov YnoB£oLwv EVOILOV TOU Alxaotnpiou

gata tnv 16/04/21

A aVa

‘M. IATIAAOIIOYAOY I1.E.A

2712/19 912/16 TEN. AITHEEI®

1724/19 79/ 21
541/15
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791/18 223/14
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2851/19
2433/19
2313/19
2012/19
1952/19
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2830/18

1992/16
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32/18
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51/09
68/86
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536/ 10



KataAoyog ACTIKGOV YNOOLOEWV EVK

EINAPXIAKO AIKATZTHPIO AEMEXOY
MoV TOU AlKaotIpiou

L)

xata tqv 16/04/21
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111/14
78/15
522/18

TEN. AITHEEIE
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KatdAoyog ACTLKOV YnobtoewV EVR

EIAPXIAKO AIKAZTHPI

O AEMEXOY

mov Tou Aikaotnpiou

gata tnv 16/04/21
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4584 /14

408613

2164/13 *

3254/01

T'EN. AITHEEIE

721/13
692/13
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121/10

ENOITION: ET. BAZIAEIOY, E.A. Iooyetro, Ap. AiBouoag 01

131 /21

3073/20
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1481/20
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589/20
439/20
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171/18
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3104/16
1393/16

293/16

2525/15
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4144/13
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1931/13

5127/10

738/09

NTOXEYIH

10/20

TEN. AITHEEIZ

33720
145/20
136/18
118/13
841/12



Kataloyos ActirOV YnoBtoe

ENAPXIAKO AIKASTHPIO AEMEZOY

OV EVQOILLOV TOU Alkaotnplou

ENQITION: XP. MITAETON, E.A. 1°5 6po@og,

xata v 16/04/21
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534/18

4737/15
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3367/13
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5690/12 *

2089/11

6241/10

TEN. AITHZEIE
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NTQXEYLH
512/08
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001/11

TEN. AITHZEIZ

57/21
31/17
550/09

ETAIPEIA

233/19



KatdAoyog ACTIRGV Yro0£0E®V EVOIIOV T

EIMAPXIAKO AIKAEXTHPIO AEMEZOY

ou Alxaotnpiou
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xata tnv 16/04/21
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ETAIPEIA
25/19
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